

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมกระโถมไฟเกาะรางเกวียน จว.ชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการรื้อถอนโครงสร้างที่ชำรุดออก แล้วซ่อมแซมโครงสร้างใหม่ และซ่อมผนัง ประตู – หน้าต่าง ระบบสายล่อฟ้า พร้อมงานทาสี เป็นต้น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ต.ค.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๒๖,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ ก)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - น.อ.พงษ์ศักดิ์ ดั่งวงโพนทัน
 - ร.อ.หญิงพัทธยากร ดั่งวงอ่ำ
 - ร.ต.พีรศุขม์ ศฤงคาร

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมกระโถมไฟเกาะรางเกวียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง จ.ชลบุรี แบบเลขที่ 61-3-062

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทร. แบบ ปจ. 4 ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมกระโถมไฟเกาะรางเกวียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี	221,226.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	221,226.-	1.3074	289,230.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			289,230.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. พงษ์ศักดิ์ ดั่งวงโพทนัน ประธานกรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ดั่งวงอำ กรรมการและเลขานุการ

ร.ต. พีรศุขม์ ศฤงคาร กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมกระโจมไฟเกาะรังเกวียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี	แบบเลขที่	61-3-062
สถานที่	จ.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมทำกระโจมไฟเกาะรังเกวียน								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม พร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	20,000.-	20,000.-	20,000.-	
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240กก./ตร.ม.)	6	ลบ.ม.	2,141.-	12,846.-	485.-	2,910.-	15,756.-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6 mm.(SR24)	0.05	ตัน	21,981.-	1,099.-	4,100.-	205.-	1,304.-	
	RB 9 mm.(SR24)	0.07	ตัน	21,379.-	1,497.-	4,100.-	287.-	1,784.-	
	DB 12 mm.(SD40)	0.08	ตัน	21,307.-	1,705.-	3,300.-	264.-	1,969.-	
	DB 16 mm.(SD40)	0.15	ตัน	22,337.-	3,351.-	3,300.-	495.-	3,846.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	45	ตร.ม.	200.-	9,000.-	133.-	5,985.-	14,985.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	11	กก.	31.-	341.-	-	-	341.-	
	- ตะปู 3"	18	กก.	47.-	846.-	-	-	846.-	
	- งานซ่อมแซมฐาน ค.ส.ล. ในส่วนชำรุด	1	งาน	40,000.-	40,000.-	วัสดุ + แรงงาน		40,000.-	
	รวม				70,684.-		30,146.-		
	รวมเงินหน้านี้							100,830	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมกระโจมไฟเกาะรังเกวียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี	แบบเลขที่	61-3-062
สถานที่	จ.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและฝ้า								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา1/2แผ่น	18	ตร.ม.	300.-	5,400.-	89.-	1,602.-	7,002.-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	80	ตร.ม.	90.-	7,200.-	95.-	7,600.-	14,800.-	
	- เสาลูกกรง ค.ส.ล. ราวเหล็ก Ø 19 พร้อมทาสี	7	ม.	2,000.-	14,000.-	วัสดุ + แรงงาน		14,000.-	
	งานฉิวพื้น								
	- พื้นฉิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	7	ตร.ม.	100.-	700.-	82.-	574.-	1,274.-	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว บานลูกฟักบานเหล็ก วงกบเหล็ก ขนาด 0.80x2.00ม.	1	ชุด	20,000.-	20,000.-	วัสดุ + แรงงาน		20,000.-	
	พร้อมซุบ HOT DIP อุปกรณ์ประกอบและทาสี								
	งานทาสี								
	- ทาสีอะคริลิค	80	ตร.ม.	70.-	5,600.-	34.-	2,720.-	8,320.-	
	รวม				52,900.-		12,496.-		
	รวมเงินหน้านี้							65,396	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมกระโจมไฟเกาะรางเกวียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี	แบบเลขที่ 61-3-062
สถานที่	จ.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- แทนวางตะเกียงเหล็ก พร้อมซุบ HOT DIP และทาสี	1	ชุด	10,000.-	10,000.-			วัสดุ + แรงงาน	10,000.-
	- บันไดลิง พร้อมซุบ HOT DIP ทาสี	1	ชุด	25,000.-	25,000.-			วัสดุ + แรงงาน	25,000.-
	งานระบบไฟฟ้า								
	- ระบบสายล่อฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1	งาน	20,000.-	20,000.-			วัสดุ + แรงงาน	20,000.-
	รวม				55,000.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							55,000	

